第３号様式の２（第 10 条関係）

連 絡 先 変 更 届

令和      年      月      日

  東  京  都  知  事  殿

名義人番号

住    所

住宅名・番号

フリガナ

使用者氏名                                印

私は、下記のとおり新たに連絡先を定めましたので届け出ます。

なお、万一使用料等を滞納した場合は、新連絡先に滞納の事実を告げられても異議ありません。

記

新

連

絡

先

住  所

〒

フリガナ

使用者

との関

係

1  親      5  勤務先関係

2  子      6  知人

3  兄弟関係    7  その他

4  その他親戚（   ）

氏  名

  備考  １ 名義人番号は、住宅使用料等の領収書を参考に記入してください。

    ２ 緊急の際には、連絡先に記入いただいた方に連絡する場合があります。

    ３ 使用者が使用料等を滞納した場合には、連絡先に記入いただいた方を経由して、

使用料等を請求する場合があります。（連絡先に記入いただいた方へ使用料等を請求

することありません。）

アパート

団   地
号棟              号

区

市

町 電話          (          )

都 道

府 県

電話          (          )

■個人情報の取扱いについて

この申請書及び添付書類に記載された個人情報は、連絡先変更に関する業務、調査・統計資料の作成、その他東京都特定公共賃貸住宅の管

理上必要な場合にのみ利用し、それ以外の目的に利用することはありません。

係長 入力ﾁｪｯｸ
審査ﾁｪｯｸ
入力

受付審査